
UCHWAŁA NR XXXVIII/304/2009 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 08 października 2009 roku

w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego 
w związku z wygaśnięciem mandatu

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, 
poz. 602, Nr 160, poz. 1060; z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971; z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 68, poz. 632, Nr 100, poz. 922, Nr 113, poz. 984, Nr 127, 
poz. 1089, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 
219, Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146 poz. 1055, Nr 159, 
poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766; 
z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§1

Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Powiatu 
Łowickiego Dariusza Mroczka na jego miejsce wstępuje kandydat z tej samej 
listy Zbigniew Kuczyński.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


